
Provedení:
-  Pro průběžné rovné střihy a vystřihování
-  Břit s mikro ozubením brání sklouzávání při práci
-  Velmi robustní
-  Rukojeti kované v zápustce
-  Lakované rukojeti

Technické údaje:
Výkon při stříhání plechu z ušlechtilé oceli:  
800 N/mm² do 0,8 mm
Výkon při stříhání normálního plechu:  
600 N/mm² do 1,2 mm
Kvalita břitů:  
ušlechtilá ocel speciální, 
tvrdost min. HRC 61
Délka břitů: 24 mm

A  Nůžky na plech „Ideal“  
s mikro ozubením

Provedení:
-  Zápustkově kovaná hlava nůžek
-  Pákový převod, samočinné otevírání díky integrované pružině
-  Pro dělení pásové oceli jednou rukou až do rozměru 32 × 1 mm
-  Ergonomicky tvarované rukojeti s ochranou proti sklouznutí 

a měkčenou vložkou

Použití:
Díky ploché spodní části, která se sbíhá do špičky, nůžky snadno vsunete 
pod upnutý ocelový pás. Fixační přípravek zamezuje zvedání konců ocelového 
pásu během stříhání. Tím se výrazně snižuje riziko poranění.

A  Bezpečnostní nůžky 
na pásové železo s pákovým převodem

Č. výr. 582902
(RG 5870)

Celková délka
mm

260 97,50 260

190A

140 | 190

Provedení:
-  Ostří z nerezové oceli
-  Ergonomicky tvarované plastové rukojeti a měkčená vložka
-  Ostří jsou rovná a ozubená
-  Automatické otevírání s praktickou pojistkou

Typ 190A:  
se zahnutými ostřími

Použití:
Univerzální nůžky, mj. určeny 
na tenké plechy, plast, kůži,  
papír, látky, 
kobercové podlahy atd.

A  Víceúčelové nůžky kombinované nůžky

Č. výr. 581902
(RG 5871)

Celková délka
mm

140 13,40 140
190 14,60 190
190A 15,40 190

Provedení:
-  Inox
-  Rovné
-  Automatické otevírání s pojistkou
-  Ostří s jemným ozubením
-  Rukojeti potažené plastem
-  Vhodné pro praváky

A  Kombinované nůžky 

Č. výr. 581980
(RG 5880)

Celková délka
mm

190 9,88 190

Provedení:
-  Krátká a robustní konstrukce
-  Pro stříhání izolačních hadic, gumy, kůže a tenkých drátů
-  Poniklované
-  Spodní ostří je ozubené, s řezačkou drátů

A  Telefonní a kabelové nůžky 

Č. výr. 582000
(RG 5877)

Celková délka
mm

125 6,68 125

140

Provedení:
Typ 140-FG:
-  Univerzální nůžky s 2K rukojeťmi
-  Ostří Inox 56 HRC
-  Ostří mají jemné ozubení a jsou sešroubovaná
-  Tloušťka ostří 3,5 mm, robustní, pro hrubé použití

Typ 140:
-  S 2K rukojeťmi
-  Ostří Inox 56 HRC
-  Pro řezání vodičů s jemnými žilami až do průřezu 16 mm2

-  Spodní ostří je ozubené, s řezačkou drátů

A  Kabelové nůžky 

Č. výr. 582000
(RG 5875)

Celková délka
mm

140-FG 13,60 140
140 11,10 140

Č. výr. 581455
(RG 5870)

Směr řezu
Celková délka

mm

240L 49,60 levý 240
240R 49,60 pravý 240

58/945

57


